平成２３年６月２１日
株 主 各 位

                   東京都大田区大森西一丁目９番 12 号
                  テ ク ニ カ ル 電 子 株 式 会 社

                     代表取締役会長兼社長  本 房 周 作

「第 71 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、平成２３年６月１４日付で送付いたしました「第 71 期定時株主総会招集ご通知」

に一部誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正させていただきます。
敬具

記

（下線  は訂正箇所を示しております）

１．企業集団の現況に関する事項（3、4、6頁）

3 頁

【訂正前】
  経常利益は３億 9,197 万円（前年度比 220.6%増）

【訂正後】
経常利益は３億 9,088 万円（前年度比 219.7%増）

 4 頁

【訂正前】
  その他（新規事業）     －  195,305   －
  器具及び備品に 19 億 3,725 万円

【訂正後】
  その他（アグリ事業）     －  195,305   －
  器具及び備品に 19 億 3,630 万円

 6 頁

【訂正前】
  経常利益   239,253   79,845   122,250   391,976

【訂正後】
  経常利益   239,253   79,845   122,250   390,886

２. 会社役員に関する事項（10 頁）

（2）取締役及び監査役の報酬等の額
【訂正前】

  取締役         ３        101,189

  当事業年度に係る役員退職慰労引当金として 2,040 千円（取締役に対し 1,590 千円

 【訂正後】
  取締役         ３        101,119

    当事業年度に係る役員退職慰労引当金として 1,970 千円（取締役に対し 1,520 千円

連結損益計算書（15 頁）

【訂正前】
  その他          13,755        50,553

  経常利益                    391,976
  貸倒引当金戻入額     4,498                 9,567
記載なし

【訂正後】
  その他         12,665        49,463

    経常利益                     390,886

 貸倒引当金戻入額     4,498
償却債権取立益      1,090                10,657

４. 連結貸借対照表関係（20 頁）

（1）有形固定資産の減価償却累計額及び減損損失累計額
【訂正前】

                                5,075,598 千円

【訂正後】

                      5,061,728 千円

７. 賃貸不動産関係（24 頁）

【訂正前】

 賃貸等不動産      1,963,464            2,884,797

【訂正後】

賃貸等不動産      1,945,926            2,871,992

損益計算書（26 頁）

【訂正前】
  その他           5,712         9,037

  経常利益                    214,834
  有形固定資産売却益    5,068                 5,068
記載なし

【訂正後】
  その他          4,622         7,947

    経常利益                     213,744

 有形固定資産売却益    5,068
償却債権取立益      1,090                 6,158

３. 貸借対照表関係（30 頁）

【訂正前】

（3）有形固定資産の減価償却累計額      3,619,475 千円

【訂正後】

（3）有形固定資産の減価償却累計額      3,605,605 千円

以上